
UBND QUẬN HỒNG BÀNG   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TRƯỜNG TH NGUYỄN TRI PHƯƠNG     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  
           Số:      /QĐ-THNTP                                    P.Minh Khai, ngày      tháng     năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, viên chức, 

 lao động hợp đồng năm học 2024- 2025 

  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH NGUYỄN TRI PHƯƠNG 

 Căn cứ Luật Cán bộ, công chức năm 2008; Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019; 

Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá, xếp loại 

chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; nghị định 48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 

của Chính phủ sửa đổi Nghị định 90/2020/NĐ-CP; 

 Căn cứ Hướng dẫn số 2468/HD-UBND ngày 26/10/2023 của UBND quận Hồng 

Bàng về việc đánh giá, xếp loại chất lượng và bổ sung lý lịch cán bộ, công chức, viên 

chức, lao động hợp đồng;  

 Căn cứ Kết quả bình xét thi đua tại các tổ và nhà trường năm học 2024-2025 

của nhà trường; 

 Xét đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng nhà trường,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, viên chức, lao động hợp đồng năm 

học 2024- 2025 của trường Tiểu học Nguyễn Tri Phương: 

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 09 đ/c 

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 35 đ/c 

- Hoàn thành nhiệm vụ: 01 đ/c 

                         (có danh sách kèm theo) 
 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.  

 Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:  
- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

 

            Nguyễn Thị Thanh Trà 



DANH SÁCH  

 Đánh giá, xếp loại cán bộ, viên chức năm học 2024 - 2025 

(Ban hành kèm theo Quyết định số  51  /QĐ-NTP ngày  15  tháng  5  năm 2025) 

ST

T 
Họ và tên Chức vụ Xếp loại 

Ghi chú 

1 Nguyễn Thị Thanh Trà Hiệu trưởng HTXS  

2 Lại Thị Ánh Thu Phó Hiệu trưởng HTXS  

3 Phạm Thị Quỳnh Trâm Giáo viên HTXS  

4 Hà Thị Phương Hằng CTCĐ HTXS  

5 Vũ Thị Thanh Vân TTCM HTXS  

6 Lương Thị Ninh TPCM- KTK1 HTXS  

7 Dương Thị Hạnh TPCM- KTK5 HTXS  

8 Doãn Thị Phương Huyền Giáo viên HTXS  

9 Bùi Văn Cao Giáo viên HTXS  

10 Nguyễn Anh Đức Phó Hiệu trưởng HTT  

11 Nguyễn Thị Bích Chi TTCM HTT  

12 Phạm Thị Anh Đào Giáo viên HTT  

13 Hồ Thị Mỹ Hạnh TTCM HTT  

14 Vũ Thị Thanh Loan TPCM-KTK3 HTT  

15 Lưu Thị Thanh Hiền TPCM- KTK4 HTT  

16 Nguyễn Thị Kim Anh Giáo viên HTT  

17 Nguyễn Thu Hương Giáo viên HTT  

18 Lê Thị Minh Hiền KTK2 HTT  

19 Phạm Khánh Hương Giáo viên HTT  

20 Hoàng Thị Thu Huyền Giáo viên HTT  

21 Vũ Thị Vi Giáo viên HTT  

22 Lưu Thị Việt Hà Giáo viên HTT  

23 Đoàn Thị Hải Yến Giáo viên HTT  

24 Nguyễn Thị Hoàng Yến Giáo viên HTT  

25 Bùi Thùy Nguyên Giáo viên HTT  

26 Đặng Thị Kim Thanh Giáo viên HTT  

27 Trịnh Thị Thu  Giáo viên HTT  

28 Nguyễn Thị Thắm Giáo viên HTT  

29 Nguyễn Thị Diến Giáo viên HTT  

30 Hà Thị Thùy Giang Giáo viên HTT  

31 Chu Thị Lan Phương Giáo viên HTT  

32 Phạm Thị Huyên Giáo viên HTT  

33 Đặng Thị Hạnh Giáo viên HTT  

34 Đồng Thị Hiền Giáo viên HTT  

35 Phan Xuân Huy Giáo viên HTT  

36 Vũ Thị Thu Hương Giáo viên HTT  

37 Phạm Thanh Hiền Giáo viên HTT  

38 Lê Phương Thảo Giáo viên HTT  

39 Lê Thị Minh Huyên Kế toán HTT  

40 Nguyễn Thị Hải Yến TTVP HTT  

41 Tạ Anh Hùng GV TPT HTT  



 Danh sách có 43 người ./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

42 Nguyễn Thị Thu Huyền Giáo viên HTT  

43 Hà Thị Minh Loan Giáo viên HT  



 

 

 

DANH SÁCH  

 Đánh giá, xếp loại lao động hợp đồng năm học 2024 - 2025 

(Ban hành kèm theo Quyết định số  51/QĐ-NTP ngày   15  tháng  5  năm 2025) 

       

 

Danh sách có 02 người ./. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STT Họ và tên Chức vụ Xếp loại Ghi chú 

1 Bùi Thị Thùy Giáo viên HTT  

2 Đặng Thị Quỳnh Anh Giáo viên HTT  



 

 


		2025-05-27T14:37:12+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thanh Trà <nguyenthithanhtra.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-05-28T11:16:56+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN TRI PHƯƠNG <Tieuhocnguyentriphuong.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-05-28T11:17:03+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN TRI PHƯƠNG <Tieuhocnguyentriphuong.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-05-28T11:17:03+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN TRI PHƯƠNG <Tieuhocnguyentriphuong.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-05-28T11:17:04+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN TRI PHƯƠNG <Tieuhocnguyentriphuong.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




